
Município de Agudos Terça-feira, 29 de agosto de 2023 Ano VII | Edição nº 1317 12

Publicação Oficial do Município de Agudos
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 013/2023
EDITAL Nº 123/2023

PROCESSO N° 138/2023
TIPO: MENOR VALOR POR LOTE

OBJETO:  (SRP)  sistema  de  registro  de  preços
visando  futura  e  eventual  contratação  de
empresapara prestação de serviço de rastreamento
veicular  com  monitoramento  via  internet  e
identificação  do  motorista,  mediante  utilização  de
sistema gps (global position system), gprs (general
packet  radio  service)  e  gsm  (global  system  for
mobile communications), em tempo real, preciso e
ininterrupto, incluindoo fornecimento, em regime de
comodato,  de  equipamentos  e  componentes,  bem
como  licençade  uso  de  software,  serviçosde
instalação,  configuração,  capacitação  de  usuários  e
suporte técnico, para os veículos da frota municipal
e  para  os  veículos  terceirizados  pela  Prefeitura
Municipal de Agudos – SP para o transporte escolar,
durante o período de 12 meses. conforme descrição e
especificações  constantes  do  anexo  I  que  é  parte
integrante  deste  edital.

Data limite para o cadastramento das propostas:
até as 08:50hrs do dia 13/09/2023

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 13/09/2023.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.
O Edital completo encontra-se à disposição através do

s i t e  h t t p s : / / a g u d o s . l i c i t a p p . c o m . b r / /  e
www.agudos.sp.gov.br e no Setor de Compras e Licitações
da  Prefeitura  Municipal  de  Agudos/SP,  sito  à  Avenida
Sargento Andiras, nº 183 – centro – CEP: 17.120-031.

Para  maiores  informações  –  Telefone:  (xx14)
3262-0606  /  3262-0608

AGUDOS, TERÇA - FEIRA, 29 DE AGOSTO DE 2023.
FERNANDO OCTAVIANI
PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................
MUNICÍPIO DE AGUDOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2023

EDITAL Nº 124/2023
PROCESSO N° 139/2023

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO:  Sistema  de  Registro  de  Preços  para

futura  e  eventual  aquisição  de  medicamentos
provenientes de demanda judicial através de liminar
deferida Pelo Poder Judiciário,  em atendimento as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do
Município  de  Agudos ,  conforme  descr ição  e
especificações  constantes  do  anexo  I  que  é  parte
integrante  deste  edital.

Data limite para o cadastramento das propostas:
até as 08:50hrs do dia 14/09/2023

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 14/09/2023.

HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.
O Edital completo encontra-se à disposição através do

site agudos.pregaonet.com.br e www.agudos.sp.gov.br e no
Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de
Agudos/SP,  sito  à  Avenida  Sargento  Andirás,  nº  183  –
centro – CEP: 17.120-031.

Para maiores informações – Telefone: (xx14)
3262-0606 / 3262-0608.

Agudos, terça-feira, 29 de agosto de 2023.
FERNANDO OCTAVIANI

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

SUPORTE-ADM
Retângulo


